*1020001124*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年4月9日

發文字號：府教學字第1020063010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部數位學習服務平臺推廣活動(0063010A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立中正大學辦理教育部「數位學習服務平臺」推廣活動

，請鼓勵所屬教職員踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年4月9日臺教國署國字

第1020032706號函辦理。

二、教育部為整合遠距教學資源，特推動「數位學習服務平臺

經營與推廣計畫」，提供各單位教學與學習整合性服務；

該平臺亦可供各單位上網學習，並釋出平臺原始碼，請鼓

勵有興趣之教職員申請下載使用(平臺網址：http://ups.

moe.edu.tw)。

三、另為推廣教育部數位學習服務平臺，讓使用者及平臺開課

教師對平臺之相關功能有更多的了解，國立中正大學亦於

本年度舉辦推廣說明會及教師工作坊，請鼓勵有興趣之教

職員及遠距教學相關人員踴躍報名參加。

四、詳盡事宜請參閱附件「教育部數位學習服務平臺推廣活動

」。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

4

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2013-04-12
10:06:30